www.chInpt www.chin.pt

SAÚDG

SN3 UNIDADE LOCAL DE SAUDE
SAN7A MARIA

Concurso de Provimento na Categoria de Assistente Graduado Sénior de Cardiologia

ATA n° 1

Aos seis dias do mês de Julho de 2024, na ULSSM, reuniu o júri do Concurso de Provimento na
Categoria de Assistente Graduado Senior de Cardiologia, constituído por Prof. Doutor Fausto J.
Pinto, na qualidade de Presidente, Prof Doutora Dulce Alves Brito, na qualidade de 1º Vogal
Efetivo e Prof. Doutor Lino Manuel Martins Gonçalves, na qualidade de 2º Vogal Efetivo, onde foi
aprovada a Grelha de Classificação para avaliação e discussão curricular, que consta como anexo à
presente ata mas fazendo parte integrante.

Não havendo mais nada a tratar, encerrou-se a reunião da qual foi elaborada a presente ata que vai
ser assinada por todos os membros do júri presentes.

Lisboa e ULSSM, aos seis de Julho de 2024

O Júri

CARDIOLOGIA
Av. Professor Elas fVbniz
1649-035 LISBOA
Tel: 217 805306 — Fax: 217805530

http://www.chin.pt/